Realizar cualquier otra función que tenga por objeto velar por la correcta ejecución del 

presente convenio.  

QUINTA: DE LA TRANSFERENCIA DE RECURSOS  

Para la ejecución del presente convenio, la SEREMI transferirá al Ejecutor la cantidad de 

$ 32.730.000 treinta y dos millones setecientos treinta mil pesos), fondos contemplados en la 

Partida 21, Capítulo 01, Programa 05, Subtítulo 24, Ítem 03, Asignación 335 “Programa de 

Habitabilidad Chile Solidario”, de la Ley N.º 21.722, de Presupuestos del Sector Público para 

el año 2025.  

La transferencia de recursos se realizará en una (1) cuota dentro de los diez (10) días hábiles